
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХІV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 грудня 2022 року         № 4041 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення детального плану території земельної ділянки 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (присадибна ділянка) у с. Любешка, вул. Шухевича Романа 

Розглянувши заяви Комара Миколи Степановича, Шадурської Вікторії В’ячеславівни, 

Чуприка Ігоря Юрійовича, Сениці Ореста Івановича мешканців с. Любешка, з питань 

надання дозволу на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка) у с. Любешка, ознайомившись з представленими документами та 

матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Законом України «Про основи містобудування», ст. 12 Земельного Кодексу 

України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місц еве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл ліцензованій проектній організації на розроблення детального плану 

території земельної ділянки орієнтовною площею 0,9950 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) 

у с. Любешка, вул. Шухевича Романа. 

2. Визначити: 

- замовником детального плану території – Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області. 

- відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – заявника. 

- уповноважити міського голову укласти угоду щодо розроблення детального плану території 

зазначеної п.1 даного рішення. 

3. Громадські слухання по детальному плану території провести в порядку, визначеному 

Постановою КМУ за № 555 від 25.05.2011 року. 

4. Виготовлену містобудівну документацію (після проведення громадських слухань) 

представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


